令和6年3月1日

報道関係者 各位

海士町、西ノ島町、知夫村と株式会社モンベルは連携と協力に関する「包括協定締結式」を開催します

海士町、西ノ島町、知夫村と株式会社モンベル(本社:大阪市)は、アウトドア活動等の促進を通じた地域の活性化と生活の質の向上を資するため,次のとおり包括協定を締結します。

ご多用のこととは存じますが、何卒取材方よろしくお願いいたします。

記

- 1. 日 時 令和6年3月19日(火)15:00~15:30
- 2.場所 西ノ島町役場 多目的会議室島根県隠岐郡西ノ島町大字美田600番地4
- 3. 出席者 株式会社モンベル 代表取締役会長 辰野 勇 海士町 大江町長、西ノ島町 坂栄町長、知夫村 平木村長
- 4. 内容
 - ■締結式次第
 - (1) 開会 (2) 出席者紹介 (3) 協定内容の説明 (4) 協定書署名
 - (5) あいさつ 西ノ島町長・海士町長・知夫村長・(株)モンベル 辰野会長
 - (6) 来賓祝辞 (7) 記念撮影 (8) 閉会
 - ■連携事項
 - (1) 自然体験の促進による環境保全意識の醸成に関すること
 - (2) 子どもたちの生き抜いていく力の育成に関すること
 - (3) 自然体験の促進による健康増進に関すること
 - (4) 防災意識と災害対応力の向上に関すること
 - (5) 地域の魅力発信とエコツーリズムの促進による地域経済の活性化に関すること
 - (6)農林水産業の活性化に関すること
 - (7) 高齢者、障がい者等の自然体験参加の促進に関すること

(本件に関する問い合わせ先)

西ノ島町役場観光定住課 伊藤

電 話: 08514-6-1257

所在地:島根県隠岐郡西ノ島町美田600番地4